Demonstraţiunile
s’au repetat şi în zilele următoare, venind
în conflict studenţimea cu miliţia. Guver
nul, în urma acestora, a închis universi
tatea pe jumătate an.■*

Din Viena primim ştirea, că sfinţirea
şi inaugurarea solemnă a capelei gr. or.
române (înfiinţate în palatul „Dietrieh-
stein*, I. Löwelstrasse 8) s’a făcut acolo
Duminecă în 7/20 Ianuarie 1907 la orele
11 a. m.

vf

Hymen Dl loan II aim a gh , funcţio
nar la „Albiua“ în Sibiiu s'a logodit cu

i dşoara Elena lmbăruş din Sibiiu,
*

Advocat utili. Domnul Dr. 1 orn> l
C’ăciunescu, fiiul parohului din Sat-Chinez
(Banat) Alexandru Crăoiunescu, a făcut
censura de advocat.